
UCHWAŁA NR 631/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach na 2023 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) oraz § 59 ust.3 Uchwały Nr 506/LIV/2018 w sprawie Statutu Gminy Myślenice z dnia 8 listopada 
2018 r. - Dz.U.Woj.Małopolskiego z 2018 r., poz.7776) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach na rok 2023 w brzmieniu jak 
w załącznikach od 1 do 5. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742AE28D-04A2-4858-9BBD-897F3B6E093E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 631/LX/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach na 2023rok. 

Zadaniem Komisji będzie zajmowanie się sprawami bieżącymi wynikającymi z planu pracy Rady Miejskiej 
oraz Urzędu Miasta i Gminy: 

1. Rozwiązywanie zadań zleconych przez Urząd Miasta i Gminy. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Analiza i opiniowanie wniosków dotyczących placówek szkolnych, przedszkolnych, klubów sportowych 
i placówek kultury. 

4. Monitorowanie subwencji oświatowej i wydatków na oświatę. 

5. Opracowanie koncepcji utworzenia punktów informacyjnych o zabytkach i bohaterach Gminy 
Myślenice. 

6. Badanie dostępności bazy sportowej dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem różnorodnych form 
aktywności ruchowej. 

7. Analiza oferty kulturalnej Gminy Myślenice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742AE28D-04A2-4858-9BBD-897F3B6E093E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 631/LX/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej, Architektury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady 
Miejskiej w Myślenicach na 2023 rok. 

Zadaniem Komisji będzie zajmowanie się sprawami bieżącymi wynikającymi z toku prac Rady Miejskiej 
oraz Urzędu Gminy: 

1. Rozwiazywanie zagadnień zleconych przez Radę Gminy. 

2. Analiza i opiniowanie projektów Rady Miejskiej. 

3. Współpraca z Wydziałami UMiG dotycząca gospodarki przestrzennej, architektury, ochrony środowiska 
i rolnictwa. 

4. Współpraca z Urzędem Gminy w działaniach związanych z ochroną środowiska: 

- budowy sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej 

- utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy. 

5. Podejmowanie działań mających na celu dbałość o dziedzictwo kulturowe i ratowanie     zabytków 
architektury naszej Gminy. 

6. Rozpatrywanie wniosków składanych przez mieszkańców dotyczących zagadnień merytorycznych 
Komisji. 

7. Praca Komisji odbywać się będzie na organizowanych posiedzeniach stałych lub wyjazdowych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742AE28D-04A2-4858-9BBD-897F3B6E093E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 631/LX/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach na 2023 rok. 

I. Zadania bieżące 

1) Prace Komisji wynikające z bieżącej działalności Rady Miejskiej: 

a) rozwiazywanie zagadnień zleconych przez Rade, 

b) analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady, 

c) analiza bieżących problemów zgłoszonych pod obrady Komisji, 

d) opiniowanie wniosków dotyczących umarzania należności budżetowych, przesunięcia terminu spłat 
należności lub zmiany przeznaczenia rezerwy celowej w ramach kompetencji Komisji 

e) informacja nt. wykonania budżetu Gminy Myślenice, 

f) przedstawienie wniosków Komisji do projektu budżetu Gminy Myślenice na rok 2023 oraz projektu 
budżetu na rok 2024. 

2) Przedstawienie przez członków Komisji uwag i spostrzeżeń związanych z codziennym życiem w Gminie 
Myślenice. 

II. Kierunki działań własnych Komisji: 

1) Informacje dotyczące pozyskania środków zewnętrznych. 

2) Informacje o bieżących inwestycjach gminnych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742AE28D-04A2-4858-9BBD-897F3B6E093E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 631/LX/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Myślenicach na 2023 rok. 

I kwartał - Zadania wskazane przez Burmistrza lub Radę Miejską w Myślenicach. 

II kwartał - Badanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Myślenice za rok 
2022 wraz z absolutorium. 

III kwartał - Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy Myślenice za I półrocze 
2023r. 

IV kwartał - Zadania wskazane przez Burmistrza lub Radę Miejską w Myślenicach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742AE28D-04A2-4858-9BBD-897F3B6E093E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 631/LX/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Myślenicach na 2023 rok. 

1. Wypracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

2. Bieżące rozpatrywanie skarg na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Bieżące rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

4. Sporządzanie projektu uzasadnienia sposobu załatwienia rozpatrywanej skargi, wniosku lub petycji oraz 
opiniowanie. 

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742AE28D-04A2-4858-9BBD-897F3B6E093E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.3 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2023 r. poz.40 oraz  
§ 59 ust.3 Uchwały Nr 506/LIV/2018 w sprawie Statutu Gminy Myślenice z dnia 8 listopada 2018 r. - 
Dz.U.Woj.Małopolskiego z 2018 r., poz.7776) Rada Miejska zatwierdza plany pracy Stałych Komisji Rady 
Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742AE28D-04A2-4858-9BBD-897F3B6E093E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera f

	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I Punkt 2

	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II Punkt 2


	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6

	Uzasadnienie



